ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VỊ KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Vị Khê, ngày     tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v ban hành Quy chế hoạt động Ban Chỉ đạo đầu tư vốn Agribank

phát triển kinh tế nông nghiệp nông thôn phường Vị Khê

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VỊ KHÊ

- Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương 16/6/2025;
- Căn cứ vào Nghị định 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 Quy định tổ chức

các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc trung
ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc
trung ương;

- Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2025 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân (UBND) phường Vị Khê, tỉnh Ninh Bình về việc thành lập
Ban Chỉ đạo đầu tư vốn Agribank Chi nhánh Nam Trực Nam Định;

- Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân
dân phường Vị Khê, tỉnh Ninh Bình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động Ban Chỉ
đạo đầu tư vốn Agribank phát triển kinh tế nông nghiệp, nông thôn.”

Điều 2. Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Ban Chỉ đạo
có trách nhiệm tổ chức thực hiện đúng theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Thủ trưởng các cơ
quan, đơn vị có liên quan, các thành viên Ban Chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực  Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Xuân Bút

2

		2025-09-08T13:46:41+0700

		2025-09-08T14:14:20+0700

		2025-09-08T14:14:20+0700

		2025-09-08T14:14:20+0700

		2025-09-08T14:14:20+0700